
eni Gas Engine Oil  
 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

 
eni Gas Engine Oil je motorový olej  se  syntetickou technologii  základového oleje speciálně 
formulovaný pro mazání motorů užitkových vozidel spalujících LPG nebo zemní plyn. 
 
 
CHARAKTERISTIKY (TYPICKÉ HODNOTY) 
 
Stupeň SAE 10W-40 

Hustota při 15°C kg/m3 882 

Viskozita při 100°C mm²/s 14.5 

Viskozita při 40°C mm²/s 87 

Viskozita při –20 °C mPa.s 3200 

Viskozitní index - 170 

TBN mg KOH/g 7,9 

Bod tuhnutí °C -24 
 
 
VLASTNOSTI A VÝKON 
 

 Díky syntetickému složení a jeho vyvážené kombinaci přísad má Eni Gas Engine Oil 
potřebné mazací vlastnosti pro nepřetržitou vysokou výkonnost v nejnáročnějších 
podmínkách.  
 

 Nejnovější vývoj aditivační technologie umožnil snížit problém s úsadami ve spalovací 
komoře spojených s motory spalujících plynná paliva. Využití těchto nových technologií 
zajišťuje, že trvanlivost motoru nebude ohrožena, jak je patrné u produktů ze zemního 
plynu při použití ve vozidlech. 

 
SPECIFIKACE 
 
eni Gas Engine Oil splňuje výkonnostní požadavky následujících specifikací: API CF-4, MAN 
3271. 
 
 


